
 

 

POSTANOWIENIE NR 98/2025 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w gminie Pasłęk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 12, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Pasłęku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 98/2025  

Komisarza Wyborczego w Elblągu I  

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 1 w Pasłęku, ul. Władysława Jagiełły 

30, 14-400 Pasłęk: 

 

1. Urszula Buska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pasłęk 

2. Katarzyna Januszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Pasłęk 

3. Dorota Koroś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Pasłęk 

4. Halina Korowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pasłęk 

5. Halina Zofia Rudzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Pasłęk 

6. Danuta Maria Skomra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Pasłęk 

7. Monika Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pasłęk 

8. Joanna Eliza Wegnerska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Pasłęk 

9. Ewa Żukowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pasłęk 

 

 


		2025-04-30T13:11:37+0000




